
objednatel :

Sídlo :

Zastoupena :

Zástupce pro věcná jednáni :

IC :

DIČ :

Bankovní spojení :

Číslo účtu :

Smlouva o dílo
MČ. j	•

uzavřená padle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů

Článek 1
Smluvní strany

Statutární města Jihlava

Masarykovo náměstí 1, 586 28 Jihlava

Ing. Jaroslavem Vymazalem - primátorem města

Bc. Ivana Svobodová

00286010

CZ0028601 a
Česká spořitelna, a .s .

27-346607236910800

na straně jedné (dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel :

	

RENTEL a .s .

Sídlo :

	

Pod Třešněmi 1120118 a, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy

IČ :

	

26128233

DIČ :

	

CZ26128233

Statutární zástupce :

	

Stanislav Rolenc - výkonný ředitel a člen představenstva

Zástupce pro věcná jednání :

	

Luboš Prchal

Bankovní spojení:

	

eBanka, a s .

Číslo účtu :

	

24082500112400

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č .51311991 Sb., obchodního zákoníku (dále jen
OBZ) a uzavírají tuto smlouvu o díla (dále jen Smlouvu) .

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit Vzdělávací portál dle specifikace v Příloze č .1 v rámci projektu na
období od 1 .5.2009 do 31. 12.2x09 .

2 .2 . Zhotovitel bude „portál" provozovat s využitím sítě Internet .

2.3. Zhotovitel se zavazuje aktualizovat informace dle podkladů objednatele .

2.4. Zhotovitel se zavazuje zpřístupnit eLearningové kurzy v podobě elektronické příručky dle dohody
zástupců obou stran všem pracovníkům úřadu .

2 .5. Dále se zhotovitel zavazuje školit pracovníky úřadu dle písemné specifikace v předem
domluvených termínech, testovat a vystavovat osvědčeni úspěšným účastníkům .

Magistrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

poa : -i t.ó(T /o

1



2.6 . Zhotovitel se zavazuje k realizaci Informačního semináře pro vedoucí odborů .

2.7. Objednatel se zavazuje v souladu se Smlouvou dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle
čl. 3 této smlouvy.

Článek 3
Cena díla

3.1. Cena byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s platnými právními předpisy, jako cena
nejvýše přípustná ve výši a v závislosti na předmětu plněni uvedeném v čl . 2 této smlouvy.

3 .2.V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla
popsaného v čl. 2 této smlouvy.

3 .3 .Cena dle čl. 2 .1 . této smlouvy za vytvoření Vzdělávacího portálu činí činí 25 .000,-Kč bez DPH
(dvacetpěttisíckorun) .

Cena dle čl, 2 .3 . této smlouvy činí 0,-KČ/měsíc bez DPH (nulakorun) .

Cena dle čl . 2 .4 . této smlouvy činí 18 .960,-Kčlměsic bez DPH (osmnácttisícdevčtsešedesátkorun) .

Cena dle čl. 2 .5. této smlouvy činí 50,-KČ/vystavené osvědčení bez DPH (padesátkorun) .

Cena dle Č1.2.6. této smlouvy činí 5A00,-Kč bez DPH (pěttisíckvrun) .

Článek 4
Termíny realizace díla a zkušební doba

4.1 . Zhotovitel se zavazuje dílo, dle čl . 2 .1 . této smlouvy, realizovat od 1 . 5 . 2009, nejpozději však do
lOti pracovních dnů ode dne podpisu smlouvy.

4.2. Zhotovitel se zavazuje dílo, dle čl .2.2.,2.3.,2.4.a2.5 . této smlouvy, realizovat průběžně .

4 .3 . Pro projekt byla stanovena zkušební doba v délce 3 měsíců . V této době má každá ze smluvních
stran možnost ukončit spolupráci okamžítě . D svém rozhodnutí písemně informuje smluvního partnera.

Článek 5
Průběh realizace

5.1 . Na průběh realizace bude dohlížet garanční rada jejímiž Členy jsou :

Za stranu Objednatele - Bc. Ivana Svobodová

Za stranu Zhotovitele - Monika Vodičková, Luboš Prchal

5.2. V případě potřeby svolá pověřený zástupce (viz . čl. 5 .1 .) kontrolní den při němž bude konzultován
průběh a výsledek pracf . Termín bude stanoven dohodou . Nejpozději však do lOti pracovních dnů od
předání požadavku.

Článek 6
Místo plněni

6.1 . Místem realizace díla je sídlo Objednatele v Jihlavě .

2



Ing. Stanislav Rolene
el
REMTEL a .e .
Pod TPešněmi 112011aa
152 DO PRAHA5

Tet . :+420 251027920 (30)
IČ :2612sz33

(2)

Článek 7
Fakturačni a platební

	

podmínky

7 .1 . 1 .5.2009 bude vystavena faktura za činnost dle článku 2 .1 . ve výši 25 .000,-Kč bez DPH .
Vždy k poslednímu dni měsíce proběhne fakturace dle článku 2 .4. za provoz elektronických příruček v
ceně 15.960,-Kč bez DPH a dle článku 2 .5. za vystavená osvědčení ve výši 50,-KČ bez DPH . Platby
budou prováděny v Kč .
Fakturace za činnost 2 .6 . ve výši 5 .000,-Kč bez DPH proběhne v den realizace semináře .

7 .2. Faktura-daňový doklad vystavený zhotovitelem musí mít náležitosti účetního dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 5b. o DPH v platném znění a musí být adresovaná dle č1 . 1 .2 této smlouvy . Cena
musí být uvedena v Kč včetně DPH .

7 .3 . Doba splatnosti faktury, tj . den úhrady u banky Objednatele je dohodnuta na 14 kalendářních dnů
ode dne doručeni faktury objednateli na adresu Objednavatele dle č1, 1 této smlouvy .

7 .4. Zhotovitel prohlašuje, že po celou dobu trvání smluvních závazků je plátcem DPH .

Článek S
Záruky, vady díla

8.1. Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost provedení prací na díle uvedených v čl . 2 této smlouvy
v běžném rozsahu souvisejících platných právních norem .

Článek 9
Smluvní pokuty

9.I . V případě prodlení s dobou provedení prací, dle čl . 4 smlouvy, se smluvní strany dohodly
na smluvní pokutě ve výši 0,02% za každý den prodlení z celkové ceny díla.

9 .2 . V případě prodlení termínu splatnosti, dle č1 . 7 smlouvy, uhradí Objednatel smluvní pokutu
ve výši 0,02% z fakturované částky denně .

Článek 10
Závěrečná ustanovení

10 .1 . Vyskytnou-li se v průběhu práce nepředpokládané situace, budou je Objednatel i Zhotovitel řešit ve
vzájemné součinnosti tak, aby mohl být naplněn předmět smlouvy, a to písemným dodatkem k této
smlouvě.

10 .2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dohodou smluvních stran, a to pouze písemnou
formou.

10 .3. Smlouva se po dohodě obou stran uzavírá na dobu určitou a to od 1 . 5.2009 do 31 . 12 . 2009 .

10 .4. Smlouvu lze prodloužit dodatkem k této smlouvě podepsaným zástupci smluvních stran .

10 .5. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel
také jedno vyhotovení .

10 .6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami . Smluvní strany dále
potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jedn tranně nevýhodných podmínek .

V Pr

	

e. ?~	V Jih avě dne	
9

^N

	

Cá(>
í

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing aroslav V mazal
Obj dnatel


	page 1
	page 2
	page 3

